
ZARZĄDZENIE Nr 66/2014 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji 
 
 
 Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wyznaczam Panią Joannę Gawrych na Administratora Bezpieczeństwa Informacji  
w Urzędzie Miasta Szczecinek, nadzorującego przestrzeganie zasad ochrony danych osobowych, 
obowiązujących w Urzędzie Miasta Szczecinek. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

wz. BURMISTRZA MIASTA 

Daniel Rak 
 ZASTĘPCA BURMISTRZA  

 


